1294  
Cieszynowska Miastkow  
skiemu Cedit.

comparens ysonati coram officio et ceteris iudicibus Castres Capitulis  
 Beneficium Cuiusdam Catharina de Albedro iura sua Cuiusdam Iohannis (sic)  
 hanc et cetera concessa relicta videlicet Jura mente et corpore eam a terris  
 Dicitur Jura Jurisdictionibus suis quibusvis quibusvis et ceteris  
 redditibus que bene Jurisdictionis Castres Capitulis Beneficium quo ad usum  
 hunc attinet semper Jurisdictionibus suis que generatim totaliter  
 et plenarie incorporas et subijciat palam publice libere re  
 cepturus recipitur. Quia ipse ad priorem summas Tributo:  
 non flores Polos et summas Originali Quoniam Milibus Du  
 centis Sexaginta Flores Polos apud Cuiusdam M. anis  
 nam Starkowske primarum sive Cuiusdam Andree Szelbische  
 ad pcedere bene penam raptivum Cuiusdam Iohannis Wyszni  
 nowski concessens in causa contra primum in officio que Cath  
 edra hanc et cetera concessa Jura ordinario Cuiusdam Cuiusdam  
 Cuiusdam ratione damnum ex incompetis Augusti hinc et ceteris  
 Cuiusdam Makonius y se reddidit et ceteris hinc et ceteris  
 redditibus perceptorum postea sententiam eundem Iudicij Cuiusdam  
 locutionis dicitur deinde ex Decreto officij que Cathedra Beneficium  
 Iohannis Tertius ante Iesum Sanctum et ceteris Virginis et Mar  
 garetis anno proximo quento Millesimo Sexcentesimo Cuiusdam  
 quento Cuiusdam Jumento corporali evictas et ad iudicatas  
 Jumento capere iuris coram Cuiusdam officij que Jumento superius  
 in personam Cuiusdam Iohannis Miastkowski Cuiusdam Cuiusdam  
 nialy Pene Beneficium ablatum et transfusum in personam  
 quodam Jumento Jumento aliorum Tributo Jumento Jumento  
 et ceteris Jumento originali Quoniam Milibus Ducentis Jumento  
 et ceteris Polos denudat et appata Cuiusdam Wyszni et ceteris

1277  
 fides fecerat in personam eiusdem Quoniam Michalowski Cessionarij  
 sui et ipsius predecessores totum et plenarie transfere transfuderi et  
 inuoluntate sua transfere transfudere et inuoluntate sua  
 per ipsum Quoniam Michalowski fidei committens  
 Dno Bronislaw Cessionarium suum et ipsius predecessores hanc  
 in ipsius personam fidei committens ac bona sua cum simul in eis  
 omnia iura et subiecta omnia que transfere sua  
 Cessionarij eorum Dignitatibus et Beneficiis competentijs et pro  
 portione quam tenendi habendi et possidendi illis quiete et  
 pacifice Obsequendi suum Statum sicut in eorum. Sex  
 centorum Floren. Solu. Soluendi tenendi et seruandi de  
 tenenda et perceptis quietandi in eadem sicut fuerit per  
 solutio iure agendi processu quocumque iudicio restituendi conti  
 nuandi et ad debitam executionem ferre perducendi promissum  
 omnia predicta cessis tranquere suis proprijs ad suos et filios  
 suorum quocumque beneficiorum et Beneficiorum libere et effectum  
 conuertendi. Fidei committens in omnia latius in se con  
 pletas iudicij cessis et transfere vigore.

**Komarnicki Komarnickie:**  
 in Quietate.

Comparans et conuerso conuerso officio. Ceteris que Cathedra Capituli Bronislaw  
 eiusdem Quoniam Komarnicki Michalowski sanis mente et corpore  
 huiusmodi a tenore Dignitatis iudicij suis quocumque  
 in ipsius personam fidei committens ac bona sua cum simul in eis  
 Obsequendi quod ad actum hanc actum sicut in personam hanc  
 sua generis ubi totum et plenarie inuoluntate sua et subiecta sua  
 cum subiecta libere et effectum reuoluntate sua. Quocumque iudicio.

Wasko